[image: image1.png]

             МУНИЦИПАЛЬНОЕ

                 УЧРЕЖДЕНИЕ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             МАЛАЯ ГЛУШИЦА

    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

          БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

        САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         16 мая 2014 года  №  35
        446191   с.Малая Глушица

        ул.Советская, 60; т.66-1-32

О признании утратившим силу муниципального
правового акта администрации сельского поселения
Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с нормами Устава сельского поселения Малая Глушица и в целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
             1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 12.03.2014 г. № 16 «Об утверждении Порядка содержания домашних животных и отлова безнадзорных животных на территории сельского поселения Малая Глушица  муниципального района  Большеглушицкий Самарской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоглушицкие вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Малая Глушица                                                                                                     Ю.И.Щербаков